
LICEO SCIENTIFICO CLASSICO STATALE 

“ISAAC NEWTON” 
Via Paleologi, 22 -10034 CHIVASSO 
Tel 011/9109663 – fax 011/9102732 

e-mail: tops190009struzione.it 
 

 
Chivasso   5  novembre  2014 
Prot.            4001       / c15 

Alla ditta Autonoleggi Savino 
 

All’albo (sito internet www.liceonewton.gov.it ) 

 

 

 

 
Decreto di assegnazione dell’incarico relativo al servizio di autonoleggio bus con 

conducente per uscite didattiche a.s. 2014/2015 e 2015/2016 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il bando di gara prot. 3471 del 6 ottobre 2014 
VISTO l’esito delle operazioni di gara dal quale risulta che la Vs agenzia ha raggiunto il 
punteggio di    91,25  che risulta essere il più elevato 

 
 
 
 

DECRETA 

 

Di affidare  l’incarico relativo al servizio di autonoleggio bus con conducente per uscite 
didattiche a.s. 2014/2015 e 2015/2016  alla Ditta Autonoleggi Savino di Chivasso 

 
 
 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Maria Grazia GILLONE 

 
 
 
 
 
 
 
 


